E-mail: fenadados@fenadados.org.br - www.fenadados.org.br

SHCN CL 305 BLOCO C  nº34 1º ANDAR ,  Parte 178 BRASÍLIA-DF CEP: 70737-530

OF. 053/2023
                                                                    Brasília 31 de agosto de 2023

Ilmo.Sr.
Carlos Alberto Loureiro da Silva
Relações Trabalhistas
BBTS

A FENADADOS ao cumprimentá-lo cordialmente, vem por meio deste, protocolar junto a BBTS
– BB TECNOLOGIA E SERVIÇOS, a Pauta de Reivindicações dos Trabalhadores (as)
aprovada na Plenária Nacional de Campanha Salarial ocorrida em Brasília - DF nos últimos dias
25 e 26 deste mês e assim darmos início ao processo negocial para o ACT 2023/2024.

 Sendo o que temos para o momento, despedimo-nos.

Atenciosamente,

Carlos Alberto Valadares Pereira - GANDOLA
PRESIDENTE